

## Bid #OPN2123684B1 - Sign Posts and Footers

Creation Date **Oct 20, 2021**

End Date **Feb 2, 2022 2:00:00 PM EST**

Start Date **Jan 10, 2022 7:26:53 PM EST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

<b>Safety Zone Specialists</b>		<b>\$866,000.00 (7/7 items)</b>		
Bid Contact <b>Holly Mason</b> <b>ofcmgr@safetyzonespecialists.com</b> <b>Ph 863-984-1385</b> <b>Fax 863-816-3437</b>		Address <b>P.O. Box 90764</b> <b>Lakeland, FL 33804-0764</b>		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b>		
Item #	Line Item	Unit Price	Qty/Unit	Total Price
OPN2123684B1-01-01	10-Foot Square Tube Sign Post - First Offer	\$57.00	5000 / each	\$285,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 10'x2.5" 10' X 2.5", 12 gauge sq. sign post		
OPN2123684B1-01-02	In-Ground Fitted Sleeve Anchor for 10-Foot Sign Post - First Offer	\$31.00		
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 3.5'x2.75"  3.5' X 2.75", 12 gauge sleeve anchor		
OPN2123684B1-01-03	12-Foot Square Tube Sign Post - Type A - First Offer	\$61.00	2000 / each	\$122,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 12'x2.5"  12' X 2.5", 12 gauge sq. sign post		
OPN2123684B1-01-04	In-Ground Fitted Sleeve Anchor for 12-Foot Sign Post - Type A - First Offer	\$31.00	2000 / each	\$62,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 3.5'x2.75"  3.5' X 2.75", 12 gauge sleeve anchor		
OPN2123684B1-01-05	12-Foot Square Tube Sign Post - Type B - First Offer	\$61.00	2000 / each	\$122,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone		

		<b>Product Offered:</b> 12'x2.5"		
		12' X 2.5", 12 gauge sq. sign post		
			2000 / each	\$62,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 3.5'x2.75"		
		3.5' X 2.75", 12 gauge sleeve anchor		
OPN2123684B1- -01-07	2-1/4 inch x 2-1/4 inch x 3 Foot Perforated 12 Gauge In-Ground Fitted Sleeve - First Offer	\$29.00	2000 / each	\$58,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 90 days <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 60-90 days <b>Brand Offered:</b> Safety Zone <b>Product Offered:</b> 3'x2.25"		
		3' X 2.25", 12 gauge sleeve anchor		

<b>Xcessories Squared Development &amp; Mfg., Inc.</b>		<b>\$2,202,190.00 (7/7 items)</b>		
Bid Contact <b>Andrew Reinert</b> <b>areinert@x-sqrd.com</b> <b>Ph 217-438-3535</b>		Address <b>PO Box 135</b> <b>Auburn, IL 62615</b>		
Supplier Code VS0000013570				
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b>		
<b>Item #</b>	<b>Line Item</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>
OPN2123684B1- -01-01	10-Foot Square Tube Sign Post - First Offer	\$72.08	5000 / each	\$360,400.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 10 years <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Ultimate Highway Solutions <b>Product Offered:</b> 755859		
OPN2123684B1- -01-02	In-Ground Fitted Sleeve Anchor for 10-Foot Sign Post - First Offer	\$64.43	5000 / each	\$322,150.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 1 year limited <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Xcessories Squared <b>Product Offered:</b> HDA250-42-G		
OPN2123684B1- -01-03	12-Foot Square Tube Sign Post - Type A - First Offer	\$129.59	2000 / each	\$259,180.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 10 years <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Ultimate Highway Solutions <b>Product Offered:</b> 746190 / 759610		
OPN2123684B1- -01-04	In-Ground Fitted Sleeve Anchor for 12-Foot Sign Post - Type A - First Offer	\$240.00	2000 / each	\$480,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 1 year limited <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Xcessories Squared <b>Product Offered:</b> RT8UX-25C42C-G		

bid #OPN2123684B1 - Sign  
Posts and Footers Supplier

Broward County Board of  
County Commissioners

OPN2123684B1- -01-05	12-Foot Square Tube Sign Post - Type B - First Offer	\$129.59	2000 / each	\$259,180.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 10 years <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Ultimate Highway Solutions <b>Product Offered:</b> 746190 / 759610		
OPN2123684B1- -01-06	In-Ground Fitted Sleeve Anchor for 12-Foot Sign Post - Type B - First Offer	\$240.00	2000 / each	\$480,000.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 1 year limited <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Xcessories Squared <b>Product Offered:</b> RT8UX-25C42C-G		
OPN2123684B1- -01-07	2-1/4 inch x 2-1/4 inch x 3 Foot Perforated 12 Gauge In- Ground Fitted Sleeve - First Offer	\$20.64	2000 / each	\$41,280.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Warranty Offered:</b> 10 years <b>Delivery After P.O. (calendar days):</b> 30 <b>Brand Offered:</b> Ultimate Highway Solutions <b>Product Offered:</b> 739239		